
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08  травня  2018 року                   Баштанка                                             № 90     
 

Про  затвердження звіту про проведення 

технічного обстеження будівельних 

конструкцій Баштанської гімназії 

Баштанської міської ради по вул. Семена 

Бойченка, 53  

 
 

            Розглянувши звіт про проведення технічного обстеження будівельних 

конструкцій Баштанської гімназії Баштанської міської ради по вул. Семена 

Бойченка, 53, керуючись статтею 31  Закону України  «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі клопотання відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити звіт про проведення технічного обстеження будівельних 

конструкцій Баштанської гімназії Баштанської міської ради по вул. Семена 

Бойченка, 53 (гараж Ж-1) № 012-06-02-2018 2018 року. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                   І.В.Рубський     

 

 


